تأمین شــد، به‌طوری‌ که امسال از آذر
تا ۲۲ بهمن، نسبت به پارســال ۶ درصد و نسبت
به مدت مشابه ســال ۱۴۰۱، حدود ۱۵ درصد گاز
بیشتری تحویل نیروگاه‌ها شده است. در واقع، با
مدیریت صحیح ذخیره‌سازی و مصرف سوخت
معادل در اختیار، وزارت نیرو می‌توانست از قطعی

برق جلوگیری کند.

عکس: ایسنا

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۴ شعبان ۱۴۴۶ / ۱۳ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۰۰
اقتصاد

روستاهای خورشیدی به کمک ناترازی انرژی می آید

اصفهان، قطب اصلی انرژی پاک در ایران
اصفهان، یکی از استان‌ های مرکزی ایران، پتانسیل بالایی برای استفاده از انرژی خورشیدی دارد و با تابش
بالای نور خورشید در بیشتر ایام ســال، به عنوان یک منطقه مناسب